^â7n<zra Q/^unicc^ia/c/a %:itãncia- 3/ja//càr '̂r/ r/e ^r^mic/e \
^stac/o c/e c//(70 ,://////r 1

Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores:

INDICAÇÃO N.° 0504

4-..) I

!

Atendendo a reivindicação de moradores do local, é que

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, ALBERTO PEREIRA

MOURÃO, que determine a SECRETARIA COMPETENTE, viabilizar

providênciasquantoao reparo de buraco e o afundamento do leitocarroçável

na Rua Zulmira Targino de Oliveira com a Av. Dos Trabalhadores, no bairro

Vila Antártica, ressaltando, que necessita urgentemente de reparo, trazendo

grandes riscos de acidentes devido um local bastante movimentado, com

grande fluxo de veículos, pedestres e ciclistas.

Segue foto anexa para melhor elucidar o problema.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 27 de março de 2018.

ROMUL(>fiRASlt REBOUÇ.
EREADOR

^ PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX; ÍOXXIS) 3476-1700 - BOQUEiRAG - PRAÍA GRANDE - SP
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camaraCçocamarcprairigrande.sp gov.br

mi

i:»•

m

i - •M
-ft- S i *•,?W

• V

I:
•• •®í:®

mm
H

(«

í-

oa-ntajKi- Qyíttimict^ialcia (ostcíncia SSainea/w cie i^-r-aia ^^r-an-de-
^útcfc/o cie Ç^ào c^u/io

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CER 1170V050 - TELEFAX: fOXX13) 3476-1700 - BOQUEiRÂQ - PRAIA GRANDE - SP
SITE: www.camarapraiagrands.sp,gov.br - E-MAIL: camara@c3marapraiagrande.sp.gov.br